
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «11» вересня 2023 року №305/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» вересня 2023 року, 
протокол №47,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «11»  вересня 2023 року 
№ 305/ст

202 Захист і карантин рослин Державна Магістр Денна 1р. 4м.

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13087813 112790
8

Білей Ілля Олексійович 159504 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

130,000

2 13088019 112790
8

Бородій Андрій Юрійович 36799504 BH 03.07.2009 
Диплом спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

130,000

3 13087584 112790
8

Килівник Ігор Володимирович 21385368 KB 26.02.2003 
Диплом спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

134,000

4 13087546 112790
8

Кудько Олександр Андрійович 140209 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

130,000

5 13087511 112790
8

Мовчан Ярослав Вікторович 27389598 EP 15.06.2005 
Диплом спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

138,000

1



6 13087446 112790
8

Мукан Володимир Сергійович 079190 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

130,000

7 13087609 112790
8

Поліщук Роман Михайлович 083415 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

140,000

8 13087402 112790
8

Польовий Олександр Миколайович 031171 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

134,000

9 13087393 112790
8

Римбалюк Василь Олексійович 254882 B16 22.12.2016 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

130,000

10 13087467 112790
8

Руденко Олександр Петрович 28249133 KB 30.11.2005 
Диплом спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

134,000

11 13087653 112790
8

Сагун Сергій Віталійович 35338344 KB 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

166,000

12 13087741 112790
8

Сердюк Ярослав Михайлович 088847 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

130,000

13 13087423 112790
8

Хібовський Євгеній Леонідович 43532658 KB 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

138,000

2


